Rua Sete de Setembro, 398 - Centro - Santa Rosa de Viterbo - Estado de São Paulo
Caixa Postal 91 - PABX (16) 3954-8800 - Fax(16) 3954-8811 - CEP 14270-000

CNPJ 45.368.545/0001-93
URL: http:\\www.santarosa.sp.gov.br - e-mail: prefeitura@santarosa.sp.gov.br

                     Santa Rosa de Viterbo, 08 de julho de 2025.

Ofício DPF n° 082/2025

Ref.: Ofício 71/2025 – Abertura Dotação – Criança Feliz

Ao Diretor do Departamento Municipal de Assistência Social

Sr. Emilio José Costa

Prezado Senhor,

Em atenção ao ofício nº 72/2025, acima citado, que solicita seja informada a dotação orçamentária

para fins de assegurar a execução de programa SAICA, que fará parte de Edital de Chamamento,

informa-se que a dotação abaixo identificada, teve reforço de dotação, conforme Decreto

6371/2025 de 4 de julho de 2025, publicado na edição 745, da imprensa oficial no valor de R$

60.000,00, conforme segue:

345.08.244.0030.2.050.3.3.50.39.00.00.00.00.01.510.0000.0040 – R$ 264.934,68

372.08.244.0032.2.101.3.3.50.39.00.00.00.00.05.500.0095.0000 – R$ 23.324,48

Os valores relacionados acima somam R$ 288.259,16.

Sem mais,

Atenciosamente

DIRETORA DE PLANEJAMENTO E FINANÇAS

		2025-07-08T16:14:47-0300
	ANA MARIA BELAVENUTO E FREITAS:59171790853